Con relinquit qd̄ nō hz. b. d. bal. v̄l
sic. Non valent legata si es alienum absor-
bet totaz hereditatē: sed si aliqd̄ superest va-
let v̄sor ad illud: salua falcidia. b. d. Elle.

Idem. aa. Terētano. **L**ex. xv.

Syntiuerse facultates qd̄ pa-
ter vester reliqt debito fisca-
li aut p̄uato absumunt nihil: ex his
que testō eius ascripta sunt valere
pōt. **C**qd̄ si deducto debito in re-
licitis bonis supfluū est libertates i-
pediri iuris rō nō pmittit: qd̄ etiā
legata necnō fideicōmissa (salua le-
ge falcidia) prestanda sunt.

Con debitor legat creditori rē pignora-
tā nō tenet creditor restituere eā heredi et
oblatovel soluto h̄cio. b. d. dicit Alex.

Idem. aa. Sille. **L**ex. xvi.

Creditor si a debitore suo rez-
quam pignoris noie suscep-
rat legatā sibi cōtendit: etiā debito
ab heredibus ei⁹ oblato quoniam⁹
restitutat defendi potest.

Csicut legata fieri possunt ita et adimi.
b. d. Alexan. concor. Bal. et Saly.

Idem. aa. Euthiciano. **L**ex. xvii.

Datū legatū adimi tā pure
qd̄ sub cōditione: nō libertis

Con legatis vel fideicōmissis que te-
stator nō solū certe psone: s̄ etiā ei⁹
heredibus prestari voluit: eoꝝ ex-
actionē oībus heredibus: et eorum
heredū heredib⁹ cōseruari p̄ volū-
tate testatoris precipimus.

Con yni legatū totum alteri postea pars
eisdez totius: cēsē illa ps de toto adēpta
b. d. v̄sor ad. h. sed et alia. Alexan.

Idem. a. iul. pre. pre. **L**ex. xviii.

Cum questio talis de signifi-
catione verborū aīosveterū
mouit: si quis quēdam agruz puta
cornelianū vel aliū cuidā insoliduz
legauerit: deinde aliū ptez eius di-

Con legatis. nihil
pōt intelligi vt
dicat non reserre inter
q̄tior ḡna legator que
sunt insti. e. h. j. sed hoc
nō plz cū iustinian⁹ de
nouo h̄ fecit: v̄l qd̄ re-
ferto directis aut obliqs

verbis vel cōibus legef. vt. s. de testa. l. qm̄. et qui admit. ad bo. pos. l.
fi. nī in appellatiū erraret. vt. ff. de lega. j. l. iiii.

Caluz. potest esse nominatiui et accusatiui.

Iannalibus. puta decē annua.

Colnit. sec⁹ si hoc nō dixit. vt. ff. de verb. ob. l. stichū. h. j.

Cōseruari. et i infinitū. vt. ff. d. in. imu. l. iiii. et d. v̄b. si. h̄ dis. sec⁹ m
v̄sfructu legato tibi et h̄rib⁹. nā de p̄mis intelligif. vt. s. d. v̄lfr. le. ati

Aq̄tas ne iutilis eēt p̄prietas. vt. ff. de p̄di. et demō. titio. h. titio.

Cum q̄stio. partē. qd̄ pot facere et etiā totā si vult. vt. s. e. l. datū.

Cuodecim

Actioni
lis et dire
cta diffe-
runt.

Actioni
lis dat in
sex casis.

a *C* Duodecim vncias, id est totam rem.

b *C* *S*ext. i. dimidiā.